Mannschaftsmeisterschaft 2021/22

C-Klasse 1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U

N Spiele +/-

Punkte

Datum, Uhrzeit (Lokal)

Heimmannschaft

Gastmannschaft

Spiele

Spielleiter-Kontaktadresse
Goihl, Marcel, Mobil: 01624667474, marcel.goihi@bvbb-online.de

nu.Dokument 013, erstellt am 02.12.2025 17:28 | Seite 1 von 1

Sa. 02.10.2021 15:30 (AH)

Fr. 08.10.2021 19:00 (LZ)

Sa. 30.10.2021 15:30 (AH)

Sa. 06.11.2021 18:30 (DB)

S0. 07.11.2021 17:00 (AH)

Sa. 20.11.2021 15:30 (AH)

Fr. 07.01.2022 19:00 (HN)

Di. 11.01.2022 18:30 v (SC)SG Dresdenia...mensstadt V

Sa. 15.01.2022 15:30 (AH)

S0. 16.01.2022 10:00 (HH)

So. 23.01.2022 10:00 (AH)

Sa. 12.02.2022 15:00 (KO)

S0. 27.02.2022 09:45 (TM)

Sa. 05.03.2022 15:30 (AH)

SG ProSport/...lendorf VII
Spielort: AH

TSV GutsMuths Il
Spielort: LZ

SG ProSport/...lendorf VII
Spielort: AH

MSV Zossen

Spielort: DB

SG ProSport/...lendorf VII
Spielort: AH

SG ProSport/...lendorf VII
Spielort: AH

SG ProSport/...endorf VIII
Spielort: HN

Spielort: SC

SG ProSport/...lendorf VII
Spielort: AH

BG Neukdlin 11l

Spielort: HH

SG ProSport/...lendorf VII
Spielort: AH

BC Matchpoint Berlin Il
Spielort: KO

SV Berliner ...ereien VIII
Spielort: TM

SG ProSport/...lendorf VII
Spielort: AH

SG ProSport/...endorf VIII

SG ProSport/...lendorf VII

BG Neukolin 11

SG ProSport/...lendorf VII

BC Matchpoint Berlin Il

SV Berliner ...ereien VI

SG ProSport/...lendorf VII

SG ProSport/...lendorf VII

TSV GutsMuths I

SG ProSport/...lendorf VII

MSV Zossen

SG ProSport/...lendorf VII

SG ProSport/...lendorf VII

SG Dresdenia...mensstadt V

5:3

2:6

6:2

2:6

4:4

71

3.5

1.7

4:4

2:6

6:2

4:4

1.7

7:0



