Mannschaftsmeisterschaft 2021/22

C-Klasse 1

Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte

Spielleiter-Kontaktadresse

Goihl, Marcel, Mobil: 01624667474, marcel.goihl@bvbb-online.de

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 02.10.2021 15:30 (AH)	SG ProSport/lendorf VII	SG ProSport/endorf VIII	5:3
	Spielort: AH		
Fr. 08.10.2021 19:00 (LZ)	TSV GutsMuths II	SG ProSport/lendorf VII	2:6
	Spielort: LZ		
Sa. 30.10.2021 15:30 (AH)	SG ProSport/lendorf VII	BG Neukölln III	6:2
	Spielort: AH		
Sa. 06.11.2021 18:30 (DB)	MSV Zossen	SG ProSport/lendorf VII	2:6
	Spielort: DB		
So. 07.11.2021 17:00 (AH)	SG ProSport/lendorf VII	BC Matchpoint Berlin II	4:4
	Spielort: AH		
Sa. 20.11.2021 15:30 (AH)	SG ProSport/lendorf VII	SV Berlinerereien VIII	7:1
	Spielort: AH		
Fr. 07.01.2022 19:00 (HN)	SG ProSport/endorf VIII	SG ProSport/lendorf VII	3:5
	Spielort: HN		
Di. 11.01.2022 18:30 v (SC	C)SG Dresdeniamensstadt V	SG ProSport/lendorf VII	1:7
	Spielort: SC		
Sa. 15.01.2022 15:30 (AH)	SG ProSport/lendorf VII	TSV GutsMuths II	4:4
	Spielort: AH		
So. 16.01.2022 10:00 (HH)	BG Neukölln III	SG ProSport/lendorf VII	2:6
	Spielort: HH		
So. 23.01.2022 10:00 (AH)	SG ProSport/lendorf VII	MSV Zossen	6:2
	Spielort: AH		
Sa. 12.02.2022 15:00 (KO)	BC Matchpoint Berlin II	SG ProSport/lendorf VII	4:4
	Spielort: KO		
So. 27.02.2022 09:45 (TM)	SV Berlinerereien VIII	SG ProSport/lendorf VII	1:7
	Spielort: TM		
Sa. 05.03.2022 15:30 (AH)	SG ProSport/lendorf VII	SG Dresdeniamensstadt V	7:0
	Spielort: AH		